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Бодови 
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1 1082324 Јаков Агрипина Ѓелев ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 59.34

2 1082449 Јамил Ѓултен Вејселоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 50.26

Останати места за второ пријавување - 23

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 
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